А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2015 года
№

3489

 О внесении изменения в пункт 2 раздела 8 «Решение об

определении единой теплоснабжающей организации» Схемы

теплоснабжения города Костромы  до 2028 года

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

8 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской

Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской

Федерации», постановлением Администрации города Костромы от 18 ноября 2015

года № 3307 «Об определении муниципального унитарного предприятия города

Костромы «Городские сети» статуса единой теплоснабжающей организации в зоне

действия источника теплоснабжения котельной ул. Московская, 105»,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2 раздела 8 «Решение об определении единой

теплоснабжающей организации» Схемы теплоснабжения города Костромы до 2028

года, утвержденной постановлением Администрации города Костромы от 14 июля

2015 года № 1665, изменение, признав утратившей силу строку 30.

2. Настоящее постановление вступает в силу 1 декабря 2015, подлежит

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте

Администрации города Костромы в информационно-коммуникационной сети

«Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец